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   أفراد لٌود  
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   شركات لٌود  
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:  بجهة ،  عن ، 23837 برلم 23213616 فى ،لٌدت 333330333   مالها ،رأس    ،  شركة   زاهر ٌحى/  ورثه شركه -  1

 زاهر راغب السٌد ٌحى ورثه/ بملن ابوالحسٌن مٌت

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 
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  السجل شطب/محو تم   23213631 تارٌخ وفى ،   11257:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الدسولى ابراهٌم محمد رضا   - 1

 التجاره لاعتزال المٌد محو تم

 محو تم  السجل شطب/محو تم   23213632 تارٌخ وفى ،   12183:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  لاسم عباس محمد على   - 2

 نهائٌا التجاره لاعتزال المٌد

  السجل شطب/محو تم   23213633 تارٌخ وفى ،   22541:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  جندى محمد حسانٌن على ماهر   - 3

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد هذا محو تم

 شطب/محو تم   23213633 تارٌخ وفى ،   22377:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الشال احمد فتحى مصطفى محمد   - 4

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد محو تم  السجل

 شطب/محو تم   23213633 تارٌخ وفى ،   19213:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مزروع العوضى احمد سٌد محمد   - 5

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد محو تم  السجل

 شطب/محو تم   23213636 تارٌخ وفى ،   19919:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  شربى ابو السٌد عبد الله عبد نجاه   - 6

 نهائٌا التجاره لاعتزالها المٌد هذا محو تم  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   23213636 تارٌخ وفى ،   12863:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السٌد احمد احمد صباح   - 7

 نهائٌا التجاره لاعتزالها المٌد محو
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 شطب/محو تم   23213637 تارٌخ وفى ،   22618:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على ابراهٌم الدٌن عماد جمال   - 8

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد محو تم  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   23213613 تارٌخ وفى ،   18341:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  العاٌش احمد محمد احمد   - 9

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد هذا محو

 شطب/محو تم   23213613 تارٌخ وفى ،   14127:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  شعٌب العلا ابو جابر مجدي   - 13

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد محو تم  السجل

 شطب/محو تم   23213615 تارٌخ وفى ،   2817:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  شاهٌن ابراهٌم احمد سٌد شاهٌن   - 11

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد محو تم  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   23213616 تارٌخ وفى ،   12324:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  زاهر راغب السٌد ٌحى   - 12

 للوفاه المٌد محو

 تم  السجل شطب/محو تم   23213616 تارٌخ وفى ،   12324:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  زاهر راغب السٌد ٌحى   - 13

 للوفاه المٌد محو

 تم   23213617 تارٌخ وفى ،   21912:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  العمراوى نصر عبدالعزٌز فهمى عبداللطٌف   - 14

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد محو تم  السجل شطب/محو

 تم  السجل شطب/محو تم   23213622 تارٌخ وفى ،   23215:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حمام ابراهٌم فوزى محمد   - 15

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد هذا محو

 شطب/محو تم   23213623 تارٌخ وفى ،   23118:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسٌن البٌومى مبارن ابراهٌم   - 16

 التجاره لاعتزاله المٌد محو تم  السجل

  السجل طبش/محو تم   23213627 تارٌخ وفى ،   23849:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سلمان ٌوسف المتولى احمد   - 17

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد هذا محو تم

 تم  السجل شطب/محو تم   23213627 تارٌخ وفى ،   18574:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الكرٌم عبد محمد السٌد محمد   - 18

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد هذا محو

 تم  السجل شطب/محو تم   23213629 تارٌخ وفى ،   19143:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  هلال احمد جمال نجوى   - 19

 نهائٌا التجاره لاعتزالها المٌد هذا محو

 هذا محو تم  السجل شطب/محو تم   23213629 تارٌخ وفى ،   18856:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الاجاوى بماله   - 23

 نهائٌا التجاره لاعتزاله المٌد

 تم  السجل شطب/محو تم   23213633 تارٌخ وفى ،   21514:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  طوبار راغب حسن محمد   - 21

 النشاط هذ فى التجاره لاعتزاله المٌد محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم  23213632 ، تارٌخ وفً  23532 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد سٌد نصر الحمٌد عبد مصطفى -  1

  جنٌه  1533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف
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 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213632 ، تارٌخ وفً  9168 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الطٌب احمد عباس حامد -  2

  جنٌه  5333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  23213632 ، تارٌخ وفً  9168 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  والتصدٌر للاستٌراد الطٌب حامد -  3

  جنٌه  5333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213633 ، تارٌخ وفً  21237 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد محمد زكرٌا سعد -  4

  جنٌه  1533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

,  المال رأس تعدٌل تم  23213633 ، تارٌخ وفً  17239 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم عبدالموجود سامى باسم -  5

  جنٌه  5333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  23213633 ، تارٌخ وفً  22934 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  نعامة ٌونس عبداللطٌف جمعة -  6

  جنٌه  553330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  23213636 ، تارٌخ وفً  23743 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم علٌوه ابراهٌم اسامه اٌمان -  7

  جنٌه  633330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213636 ، تارٌخ وفً  21189 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شوالى محمود فوزى صلاح -  8

  جنٌه  13333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  23213637 ، تارٌخ وفً  13272 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شلبى على سعد مصطفى عصام -  9

  جنٌه  1333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213637 ، تارٌخ وفً  15884 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سعد محمد الشرٌعى فرج -  13

  جنٌه  7533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 رأس تعدٌل تم  23213637 ، تارٌخ وفً  15884 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  للكرتون الشرٌعى الى التجارى الاسم تعدل -  11

  جنٌه  7533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال

,  المال رأس تعدٌل تم  23213637 ، تارٌخ وفً  5354 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الصٌاد على محمد احمد حسام محمد -  12

  جنٌه  43333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213637 ، تارٌخ وفً  22243 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالرؤف فرٌد محمد فرٌد -  13

  جنٌه  533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  23213638 ، تارٌخ وفً  16576 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الرفاعى حسن الرفاعى حسن -  14

  جنٌه  2333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 المال رأس تعدٌل تم  23213638 ، تارٌخ وفً  21334 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الشهٌدى الدسولى الهادى عبد مدٌحه -  15

  جنٌه  2333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213638 ، تارٌخ وفً  23143 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسٌن محمود حامد حامد -  16

  جنٌه  2533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  23213639 ، تارٌخ وفً  13568 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الشافعً عبدالعال العال عبد مسعد -  17

  جنٌه  3333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  23213639 ، تارٌخ وفً  18563 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الالفى محمد السٌد الله فتح السٌد -  18

  جنٌه  533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف
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,  المال رأس تعدٌل تم  23213613 ، تارٌخ وفً  23761 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مصطفى رشاد عبدالمنعم محمد -  19

  جنٌه  2333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213613 ، تارٌخ وفً  23428 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  المعطر محمد محمد احمد -  23

  جنٌه  13333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213613 ، تارٌخ وفً  22133 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سلامه محمد احمد كرٌمه -  21

  جنٌه  513330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   ٌرالتأش

,  المال رأس تعدٌل تم  23213613 ، تارٌخ وفً  12621 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  المٌمى المجٌد عبد محمود نجٌه -  22

  جنٌه  533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 رأس تعدٌل تم  23213613 ، تارٌخ وفً  21423 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السنباطى احمد محمد رٌاض محمد رٌاض -  23

  جنٌه  2333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال

,  المال رأس تعدٌل تم  23213615 ، تارٌخ وفً  23497 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شبانه محمد المرسى شبانه محمود -  24

  جنٌه  2333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213615 ، تارٌخ وفً  21335 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مجاهد صالح صبرى سالى -  25

  جنٌه  533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213615 ، تارٌخ وفً  23933 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سالم حسن محمد حسن -  26

  جنٌه  1533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  23213617 ، تارٌخ وفً  23518 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  متولى العوضى متولى احمد -  27

  جنٌه  1533330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  23213617 ، تارٌخ وفً  14139 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سلٌمان ابراهٌم حلمى ناصر -  28

  جنٌه  213330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213617 ، تارٌخ وفً  23834 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  البرعى العلٌم عبد محمد محمد -  29

  جنٌه  633330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213622 ، تارٌخ وفً  23539 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد سٌد موسى محمد فاطمه -  33

  جنٌه  2333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213622 ، تارٌخ وفً  12134 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شرابٌه فهٌم السٌد فهٌم -  31

  جنٌه  3333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  23213623 ، تارٌخ وفً  22536 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شعبان عبدالرحمن عبدالحمٌد عادل -  32

  جنٌه  333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  23213623 ، تارٌخ وفً  19263 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسٌن البٌومى مبارن ابراهٌم -  33

  جنٌه  233330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  23213628 ، تارٌخ وفً  23348 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  النجار ابراهٌم محمود امٌره -  34

  جنٌه  513330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  23213629 ، تارٌخ وفً  21294 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السعٌد الجواد عبد السعٌد محمد -  35

  جنٌه  1333330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213633 ، تارٌخ وفً  21514 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  طوبار راغب حسن محمد -  36

  جنٌه  933330333، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  23213633 ، تارٌخ وفً  21514 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  طوبار راغب حسن محمد -  37

  جنٌه  133330333، ماله رأس لٌصبح لالما رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213631 تارٌخ وفً 23793    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد محمد سعد ابراهٌم محسن -  1

 سعد محمد سعد ابراهٌم - بملن الغربى طنامل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213631 تارٌخ وفً 23791    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالمزٌد ابوالوفا محمد -  2

 الهلالى مصطفى ماجده/ ملن-الدٌرس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213631 تارٌخ وفً 23792    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حافظ حسٌن ابراهٌم احمد -  3

 حافظ حسٌن ابراهٌم زكٌه -بملن سماحه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213632 تارٌخ وفً 23793    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوزٌد عبدالمطلب عبدالناصر خالد -  4

 ابوزٌد عبدالمطلب عبدالناصر/ ملن-مسعود مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213632 تارٌخ وفً 9168    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطٌب احمد عباس حامد -  5

 الشامى احمد احمد هبه/ ملن-سمنود منٌه ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213632 تارٌخ وفً 23183    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جندٌه المتولى ٌسرى المتولى محمد -  6

 امام الاشمر شارع 4/بناحٌه ابراهٌم سلٌمان محمد ابراهٌم/ملن-رٌاضٌه العاب صاله/ نشاط اخرعن رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

  الكلى مستشفى

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213632 تارٌخ وفً 9168    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطٌب احمد عباس حامد -  7

 25333لدره مال وبراس الشامى احمد احمد هبه/ملن-سمنود منٌه-بناحٌه بلاستٌن مصنع/ نشاط عن اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،

 2321/36/32 فى 9168تابع برلم ولٌد 1179 برلم ومودع لاغٌر جنٌها

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213632 تارٌخ وفً 9168    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والتصدٌر للاستٌراد الطٌب حامد -  8

 مال وبراس الشامى احمد احمد هبه/ملن-سمنود منٌه-بناحٌه بلاستٌن مصنع/ نشاط عن اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 2321/36/32 فى 9168تابع برلم ولٌد 1179 برلم ومودع لاغٌر جنٌها 25333لدره

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 23794    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد البلتاجى محمد عفاف -  9

 الخمٌسى مصطفى محمد اٌمن/ ملن-شنشا ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 18378    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم العظٌم عبد فتحى العظٌم عبد -  13

 عبدالعظٌم فتحى وسمر عبدالعظٌم فتحى ونجلاء سمره عمر سرور عاٌده/ الى المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 23795    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكهربائٌه الاجهزه لتجاره النفٌلى -  11

 بكر جابر بكر احمد/ ملن-سمنود منٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 23796    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عسكر ابراهٌم محمد محمد حامد -  12

 محمد على حامد ابتسام/ ملن-شبراوٌش ،:   الـتأشٌر



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 22127    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البسٌونى احمد سٌد احمد سٌد حمدان -  13

 بدوى المناوى محمد صابرٌن/ الى المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213636 تارٌخ وفً 23797    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف عبدالحلٌم عبدالحمٌد محمد -  14

  ابوشرابى عبدالسٌد عبدالله احمد/ بملن سمنود منٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213636 تارٌخ وفً 23799    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جندى محمد حسانٌن على ماهر -  15

 خضر البٌومى محمد محمدى احمد/ ملن-الصغرى صهرجت ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213636 تارٌخ وفً 23798    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى محمود عبدالجواد مصطفى -  16

 الساٌس العوضى محمد صبرى مروه/ بملن الشوكى عزبه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 23831    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرفه المتولى عبدالمنعم محمد -  17

 شحاته المتولى عبدالمنعم جهاد/ ملن-سمنود منٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 21514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طوبار راغب حسن محمد -  18

 مواشى وتجاره تربٌه مزرعه/ نشاط عن طوبار راغب حسن اٌمن/ ملن-العامل مٌت بناحٌه اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

  2321/6/7 فى 21514 تابع رلم وممٌد لاغٌر مصرى جنٌها الف تسعون 93333لدره مال وبراس

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 23834    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر محمد محمد زٌنهم -  19

 الشحات محمد نعٌم منال/ ملن-الدٌرس ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 23833    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بكر على بدٌر مجدى بدٌر -  23

 بسٌونى عبدالحمٌد مصطفى هناء/ بملن ٌولٌو 23 شارع  ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 21514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طوبار راغب حسن محمد -  21

 طوبار راغب حسن اٌمن/ ملن-العامل مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 23832    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشناوى ابراهٌم على السٌد -  22

 السٌد محمد اكرام/ بملن البساتٌن ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 23833    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج السٌد طه السٌد -  23

  المرشدى محمد مصطفى عبده/ بملن الشرالوه كفر ،

,  العنوان تعدٌل تم 23213637 تارٌخ وفً 23731    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطرى ٌونس محمد مصطفى الحسٌن -  24

 عبدالحلٌم محمد حسن احمد/ بملن-البساتٌن/ الى العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213638 تارٌخ وفً 23836    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالخٌر سالم احمد محمد -  25

  البسٌونى عبدالوهاب على/ بملن الصغرى صهرجت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213638 تارٌخ وفً 23839    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوجلاله جاد احمد محمد احمد -  26

 السٌد محمد عبدالجواد كرٌمه/  بملن الصغرى صهرجت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213638 تارٌخ وفً 23835    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالفتاح احمد محمود -  27

 احمد عبدالفتاح احمد محمد/ ملن-دمسٌس مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213638 تارٌخ وفً 23837    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العٌسوى محمد العٌسوى اسامه -  28

 العٌسوى محمد العٌسوى محمد/ملن-دمسٌس مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213638 تارٌخ وفً 23838    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شوالى النبوى السٌد ساره -  29

 ابراهٌم انتصارعبدالممصود/ ملن-الالتصادٌه المساكن- خلف شارع ،:   الـتأشٌر



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 23213639 تارٌخ وفً 23813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان عبدالحمٌد حسنى حمدى حسنى -  33

  شعبان عبدالحمٌد حسنى حمدى/ بملن مسعود مٌت ، :  الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213639 تارٌخ وفً 23812    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العلاوى على احمد عمرو -  31

 عزالدٌن محمد اسماعٌل محمد/ ملن-سمنود منٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213639 تارٌخ وفً 23811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هدهود محمد السٌد محمد ٌاسٌن -  32

 للبترول التعاونٌه الجمعٌه شركه/ ملن-الجلاء شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213639 تارٌخ وفً 23585    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد اسماعٌل سعٌد اسماعٌل احمد -  33

 ابراهٌم محمد ابراهٌم/ الى المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 19273    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد ابراهٌم محمد صلاح نورا -  34

 لاسم محمد محمد حازم/ ملن-شنٌسه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23818    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحكم عٌد احمد -  35

 حجازى فؤاد احمد محمد/ ملن-العنب داود ابو ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 15333    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطنطاوى المعاطى ابو الطنطاوى ضٌاء -  36

 جمعه ابراهٌم السٌد/ ملن-بمطارس/ الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف, 

,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23816    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعداوى محمد السٌد مصطفى سماح -  37

  السعداوى محمد السٌد مصطفى بسمه/ بملن سمنود منٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 21798    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الغندور احمد محمد محمد عادل -  38

  السمرى حسن الدٌن عماد نانسى/ بملن الجلاء شارع اجا/  الى النشاط عنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحسانٌن عبدالحمٌد الحسانٌن عبدالحمٌد -  39

 الحسانٌن عبدالحمٌد الحسانٌن حمدى/ بملن اخطاب ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23814    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان محمد احمد البرعى -  43

 جبر ٌوسف احمد احمد/ ملن-المندره كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23143    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن محمود حامد حامد -  41

 احمد حلمى ابراهٌم عبدالرازق/ ملن-سندوب منٌه بناحٌه منزلٌه ادوات لتجاره مخزن/ نشاط عن فرع افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23817    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعٌد عبده محمد محسن محمد -  42

 البٌومى عثمان ٌاسمٌن/ ملن-تلبنت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23264    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمد الامٌن السٌد الامٌن -  43

  سلٌمان محمد الامٌن السٌد/ بملن - المدرسه بجوار  -منصور منشاه/  الى العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 19273    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد ابراهٌم محمد صلاح نورا -  44

 لدره ما وبراس لاسم محمد محمد حازم/ ملن-شنٌسه-بناحٌه التموٌنٌه هالبمال تجاره/ نشاط عن اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 2321/6/13 فى 1263برلم واودع غٌر لا مصرى جنٌها 13333

,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطنطاوى المرسى المرسى هانى -  45

 لبده احمد السٌد ربٌع محمد محمد/ملن-المندره كفر ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23823    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغاورى اسماعٌل جبرٌل اسماعٌل -  46

  جبرٌل السعٌد شرف السعٌد/ بملن الشرلى طنامل ،:   الـتأشٌر وصف



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23821    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العدوى السٌد العوضى صبرى محمد -  47

 العدوى السٌد العوضى صبرى/ ملن-مسعود مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 22127    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البسٌونى احمد سٌد احمد سٌد حمدان -  48

  مسعود مٌت - البسٌونى احمد سٌد احمد سٌد حمدان/  الى المالن اسم تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213613 تارٌخ وفً 23819    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغازى احمد حسٌن احمد -  49

 المغازى احمد حسٌن/ ملن-منصور منشاه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213614 تارٌخ وفً 23823    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جبر محمد عبدالكرٌم شرٌف محمد -  53

  منصور اسماعٌل محمود سعد/ بملن العربٌه الوحده شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213614 تارٌخ وفً 23822    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللاه ٌوسف ابراهٌم محمد احمد -  51

 عبداللا ٌوسف ابراهٌم محمد/ بملن بمطارس دٌرب ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23827    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد الله عطا الغمرى الله عطا هانى -  52

 المسٌرى محمد عبداللطٌف فوزى/ ملن-جراح ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23829    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزغبى ابراهٌم ابوالعلا رسفا محمد -  53

 العطار احمد عبدالعاطى ذكٌه/ملن-جراح ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23828    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنٌلى حسٌن السٌد محمد -  54

 شاهٌن العبد محمد عبوده/ ملن-جراح ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23833    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جندى عبدالمادر احمد جمال منى -  55

 ابوالعطا موسى عبده موسى/ بملن الصغرى صهرجت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23826    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد سٌد شاهٌن محمد -  56

 شاهٌن ابراهٌم احمد سٌد شاهٌن/ ملن-بمطارس كفردٌرب ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23832    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصر محمد نصر محمد -  57

  نصر محمد نصر ابراهٌم/ بملن منصور منشاه ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23831    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نواره السٌد رٌحان محمد -  58

 نواره عبدالواحد السٌد رٌحان/ ملن-جراح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23833    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العوضى السٌد عادل محمد -  59

 على سلٌمان على فادٌه/ ملن-الشوكى عزبه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23824    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار احمد محمد السٌد -  63

 النجار احمد محمد محمد/ بملن اشنا مٌت ،

,  العنوان تعدٌل تم 23213615 تارٌخ وفً 23825    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سند عبدالحمٌد رضوان عبدالحمٌد -  61

 سند عبدالحمٌد رضوان/ بملن اشنا مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213616 تارٌخ فًو 12324    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زاهر راغب السٌد ٌحى -  62

 2388 برلم المودع الاخر الرئٌسى شطب تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213616 تارٌخ وفً 23836    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد على محمد مجدى محمد -  63

 ابراهٌم رجب رجب صفٌه/ بملن الاخوه منشاه ،:   الـتأشٌر



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213616 تارٌخ وفً 23834    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشٌخ فرج احمد سعد نشوى -  64

  شعبان عبدالهادى ابراهٌم محمود/ بملن السلامٌه ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 23213616 تارٌخ وفً 23838    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزغبى عبدالممصود محمود عبدالممصود -  65

 الزغبى عبدالممصود محمد محمود/ ملن-جراح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213616 تارٌخ وفً 23835    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الخطٌب فتوح فتوح -  66

 عبدالرازق جمال احمد/ملن-سنبخت ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213617 تارٌخ وفً 23843    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان احمد احمد عباس فوزٌه -  67

 لاسم محمد صبحى حمدى/ ملن-النصر باب شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213617 تارٌخ وفً 23842    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعماٌم محمد سعد ثرٌا -  68

  السٌد السٌد حامد/ بملن ٌولٌو 23 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213617 تارٌخ وفً 23857    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خاطر شعبان ابراهٌم شعبان -  69

 البنا بدوى ابراهٌم السٌد/ بملن ابوالحسٌن مٌت ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213617 تارٌخ وفً 23843    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل دالمنعمعب عبدالمحسن ابراهٌم -  73

 سلطان ابوالخٌر عبدالهادى شهٌره/ ملن-دمسٌس مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213617 تارٌخ وفً 23841    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غٌط عبدالرحمن صدٌك صدٌك -  71

 الدٌب مصطفى ابوالفتوح سعدٌه/ ملن-العامل مٌت ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213617 تارٌخ وفً 23583    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السماحى عبدالجلٌل حمزه ابراهٌم محمد -  72

  السٌد الصاوى حجازى/ بملن البحر نوسا الى العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213617 تارٌخ وفً 23839    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السٌد احمد محمد احمد -  73

 البملى محمد السٌد احمد محمد/ ملن-اخطاب ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23846    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الشحات الهادى امٌره -  74

 حلاوه فضل الشحات هشام/ ملن-الاخوه منشاه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23844    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاجرب احمد محمد صبحى اسماء -  75

 مهنا السٌد على فٌصل/ ملن-دمسٌس مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23845    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الملٌجى احمد احمد طه احمد -  76

  الملٌجى احمد طه/ بملن الصغرى صهرجت ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23847    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل محمد حمزه اسماعٌل حمزه -  77

 ربع احمد حامد محمد/ ملن-الصغرى صهرجت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23848    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اغا حسن عبدالعلٌم محمد الست -  78

  على ابراهٌم محمد حماده/ بملن فٌشابنا ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23849    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد انرمض عبدالكافى منصور -  79

  احمد رمضان عبدالكافى منصور/ بملن سنبخت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23842    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعماٌم محمد سعد ثرٌا -  83

 مال براس احذٌه مصنع/ نشاط عن عٌد عٌسى عبدالحك عبدالحمٌد/ بملن الدٌرس بناحٌه اخر رئٌسى محل  افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 23842 تابع برلم ممٌد و 1347 برلم غٌرمودع لا فمط مصرى جنٌه الف خمسون و واحد 51333/



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23483    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالبصٌر السٌد مجدى -  81

 ولٌد فى برلم13516 اودع مراد محمد ابراهٌم محمد/ ملن المنٌب - ابراهٌم حمدى شارع 4 بناحٌة للنشاط الفرع شطب تم ،:   الـتأشٌر

 الجٌزه غرفه تجارى سجل مكتب77129 برلم

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23842    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعماٌم محمد سعد ثرٌا -  82

  عٌسى عبدالحك عبدالحمٌد/ بملن الدٌرس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23853    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالله لطفى عزت محمد -  83

  محمود عبدالله لطفى عزت/ بملن الشرلى طنامل ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23852    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد محمود محمد -  84

 على محمد محمد محمود/ بملن اشنا مٌت

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23851    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد المتولى صبحى رضا -  85

  على محمد محمد محمود/  بملن اشنا مٌت ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 23213622 تارٌخ وفً 23853    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازى العوضى محمد العوضى مصطفى -  86

  حجازى العوضى محمد العوضى/ بملن فٌشابنا ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23856    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوطه على جمعه فاطمه -  87

 محمد اسماعٌل السعٌد/ ملن-دمسٌس مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23461    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السٌد محمد عبدالحمٌد -  88

 ناصف المتولى حسٌن زٌنب/ الى المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23854    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد الطنطاوى عبدالحمٌد احمد -  89

 ابورٌه ابراهٌم جمال/ ملن-الدٌرس ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213623 تارٌخ وفً 23855    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسى رشوان محمد اٌمان -  93

 رزق رشوان محمد صلاح/ ملن-الدٌر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213624 تارٌخ وفً 19722    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محرم محمد اللطٌف عبد ٌوسف محمود -  91

 عجٌله احمد سٌد احمد المتولى/ الى المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

 العنوان تعدٌل تم 23213627 تارٌخ وفً 23863    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بندارى العوضى شحاته البحراوى سهام -  92

  نصر محمد رشاد محمد/ بملن  مسعود مٌت ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213627 تارٌخ وفً 23261    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار السعٌد ابوبكر تامر -  93

  صالح محمد محمد عبدالرحٌم/ بملن البساتٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل مت 23213627 تارٌخ وفً 23261    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار السعٌد بكر ابو تامر -  94

 عن - صالح محمد محمد عبدالرحٌم/ بملن - البساتٌن - اجا مركز/  بالعنوان المحافظه بنفس اخر رئٌسى محل افتتاح تام ،:   الـتأشٌر

 تابع برلم ممٌد و 1391 برلم مودع جنٌه الف خمسون و واحد 51333 لدره مال براس - خشبٌه منتجات تشكٌل مصنع نشاط

23261 

,  العنوان تعدٌل تم 23213627 تارٌخ وفً 23861    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرلاوى سالم عبدالحلٌم جلال محمد -  95

  طلبه عبدالشافى طلبه مجدى/ بملن الشرلى طنامل ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213627 تارٌخ وفً 23521    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى على عبده سمر -  96

  منصور منشاه - الطنطاوى احمد الطنطاوى احمد - الطنطاوى احمد الطنطاوى اٌهاب/  الى المالن اسم تعدٌل ،



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 23213627 تارٌخ وفً 23862    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال العوضى فؤاد سامى محمد -  97

  العوضى فؤاد سامى/ بملن مسعود مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213627 تارٌخ وفً 23859    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد سمٌر ابراهٌم -  98

  على محمد سمٌر ابراهٌم/ بملن الشرلى طنامل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213627 تارٌخ وفً 23858    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مدهوس محمد محمد علاء -  99

 مدهوس محمد محمد عبدالظاهر/ بملن دمسٌس مٌت ،

,  العنوان تعدٌل تم 23213628 تارٌخ وفً 23864    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غراب حسٌن عبدالفتاح اشرف -  133

 محمود عبدالله شاكر جٌهان/ ملن-ٌهالغرب شٌوه ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213628 تارٌخ وفً 23863    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشال احمد فتحى مصطفى محمد -  131

 شعٌب ابوالعلا جابر نعٌم/ ملن-بمطارس ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213628 تارٌخ وفً 23867    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على على احمد سامح -  132

 محمد عبدالفتاح فتحٌه/ ملن مسعود مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213628 تارٌخ وفً 23866    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زهران السعٌد محمد محمود -  133

 الشبراوى حمزه عبدالله فاطمه/ ملن-الصغرى صهرجت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213628 تارٌخ وفً 23865    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدرولى السٌد عٌد سالم تامر -  134

 البسٌونى ابراهٌم احمد صبرى/ ملن-فٌشابنا ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 23213629 تارٌخ وفً 23868    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌوه على على فتحى مصطفى -  135

  عطٌوه على على فتحى مصطفى/ بملن البساتٌن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213629 تارٌخ وفً 23873    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عبدالعظٌم حسن رضا -  136

 سلٌمان على عبدالحمٌد صباح/ ملن الدٌرس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213629 تارٌخ وفً 23869    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السباعى محمد رجب عطا -  137

 محمود حسانٌن حسٌن/ بملن فٌشابنا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213629 تارٌخ وفً 23871    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد مصطفى حسٌن ابراهٌم -  138

  على شلبى شاكر جمٌله/ بملن سماحه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213629 تارٌخ وفً 23872    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عجٌزه المكاوى طه شولى -  139

 منصور عبدالعلٌم رجب عبدالعلٌم/ بملن العامل مٌت ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 23213629 تارٌخ وفً 23287    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌب النصر ابو محمد امىس محمود مصطفى -  113

/ بملن الثامنة الصناعٌة بالمنطمة 913 رلم لطعة السادات مدٌنة بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

  جنٌه الف خمسون 53333 مال براس مختلفه وطعوم بانواعه الكٌن وصنع انتاج نشاط عن الصناعٌة للتنمٌة العامة الهٌئة

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 21514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طوبار راغب حسن محمد -  111

 طوبار راغب حسن اٌمن/ ملن-العامل مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 21514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طوبار راغب حسن محمد -  112

 مزادات/ نشاط عن الاخر محوالرئٌسى تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 21514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طوبار راغب حسن محمد -  113

 حبٌبه محمد على اٌمان/ ملن-العامل مٌت/ الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 23873    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن علاء مصطفى محمود محمد -  114

 محمد وهبه احمد رضا/ ملن-اشنا مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 23213633 تارٌخ وفً 23873    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن علاء مصطفى محمود محمد -  115

 الموانٌن حدود فى وتصدٌر استٌرد/نشاط عن 2311/39/12فى 13374 برلم ممٌد تجارى سجل له كان ،:   الـتأشٌر وصف

 فى 1283محو برلم محوه وتم عبداللطٌف على شاهٌن/ بملن للكمبٌوتر الضٌاء بجوار جٌهان شارع بناحٌه لذلن المنظمه والمرارات

2312/12/35 

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل مت23213633 تارٌخ وفً 23794   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد البلتاجى محمد عفاف -  1

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213638 تارٌخ وفً 23839   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوجلاله جاد احمد محمد احمد -  2

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم23213639 تارٌخ وفً 23813   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان عبدالحمٌد حسنى حمدى حسنى -  3

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23826   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد سٌد شاهٌن محمد -  4

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213624 تارٌخ وفً 23857   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خاطر شعبان ابراهٌم شعبان -  5

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213629 تارٌخ وفً 23873   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عبدالعظٌم حسن رضا -  6

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213633 تارٌخ وفً 23873   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن علاء مصطفى محمود محمد -  7

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213637 تارٌخ وفً 23834   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر محمد محمد زٌنهم -  8

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213639 تارٌخ وفً 23812   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العلاوى على احمد عمرو -  9

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213616 تارٌخ وفً 23836   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد على محمد مجدى محمد -  13

 خاص: التأشٌر



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23845   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الملٌجى احمد احمد طه احمد -  11

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213628 تارٌخ وفً 23867   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على على احمد سامح -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213637 تارٌخ وفً 23832   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشناوى ابراهٌم على السٌد -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213637 تارٌخ وفً 21514   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طوبار راغب حسن محمد -  14

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطنطاوى المرسى المرسى هانى -  15

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23848   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اغا حسن عبدالعلٌم محمد الست -  16

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213622 تارٌخ وفً 23849   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد رمضان عبدالكافى منصور -  17

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213627 تارٌخ وفً 23261   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار السعٌد ابوبكر تامر -  18

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213633 تارٌخ وفً 23795   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكهربائٌه الاجهزه لتجاره النفٌلى -  19

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213633 تارٌخ وفً 23796   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عسكر ابراهٌم محمد محمد حامد -  23

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213638 تارٌخ وفً 23837   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العٌسوى محمد العٌسوى اسامه -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213638 تارٌخ وفً 23838   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شوالى النبوى السٌد ساره -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213617 تارٌخ وفً 23842   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعماٌم محمد سعد ثرٌا -  23

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213617 تارٌخ وفً 23843   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان احمد احمد عباس فوزٌه -  24

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23855   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسى رشوان محمد اٌمان -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213638 تارٌخ وفً 23835   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالفتاح احمد محمود -  26

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23814   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان محمد احمد البرعى -  27

 خاص: التأشٌر



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 نوع تعدٌل تم23213616 تارٌخ وفً 23838   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزغبى عبدالممصود محمود عبدالممصود -  28

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23847   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل محمد حمزه اسماعٌل حمزه -  29

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213629 تارٌخ وفً 23868   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌوه على على فتحى مصطفى -  33

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213631 تارٌخ وفً 23792   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حافظ حسٌن ابراهٌم احمد -  31

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم23213636 تارٌخ وفً 23798   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى محمود عبدالجواد مصطفى -  32

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213637 تارٌخ وفً 23831   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرفه المتولى عبدالمنعم محمد -  33

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213622 تارٌخ وفً 23851   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد المتولى صبحى رضا -  34

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم23213622 تارٌخ وفً 23853   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازى العوضى محمد العوضى مصطفى -  35

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213627 تارٌخ وفً 23859   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد سمٌر ابراهٌم -  36

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23821   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العدوى السٌد العوضى صبرى محمد -  37

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23828   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنٌلى حسٌن السٌد محمد -  38

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213616 تارٌخ وفً 23835   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الخطٌب فتوح فتوح -  39

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم23213627 تارٌخ وفً 23863   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بندارى العوضى شحاته البحراوى سهام -  43

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213629 تارٌخ وفً 23869   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السباعى محمد رجب عطا -  41

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213631 تارٌخ وفً 23793   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد محمد سعد ابراهٌم محسن -  42

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23823   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغاورى اسماعٌل جبرٌل اسماعٌل -  43

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213614 تارٌخ وفً 23822   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللاه ٌوسف ابراهٌم محمد احمد -  44

 خاص: التأشٌر وصف



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23827   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد الله عطا الغمرى الله عطا هانى -  45

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23829   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزغبى ابراهٌم ابوالعلا فارس محمد -  46

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213627 تارٌخ وفً 23861   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرلاوى سالم عبدالحلٌم جلال محمد -  47

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213636 تارٌخ وفً 23799   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جندى محمد حسانٌن على ماهر -  48

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213639 تارٌخ وفً 23811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هدهود محمد السٌد محمد ٌاسٌن -  49

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213617 تارٌخ وفً 23839   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السٌد احمد محمد احمد -  53

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23846   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الشحات الهادى امٌره -  51

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213622 تارٌخ وفً 23852   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد محمود محمد -  52

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213627 تارٌخ وفً 23858   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مدهوس محمد محمد علاء -  53

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213632 تارٌخ وفً 9168   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطٌب احمد عباس حامد -  54

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213614 تارٌخ وفً 23823   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جبر محمد عبدالكرٌم شرٌف محمد -  55

 خاص: التأشٌر وصف

 نوع تعدٌل تم23213617 تارٌخ وفً 23843   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل عبدالمنعم عبدالمحسن ابراهٌم -  56

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213617 تارٌخ وفً 23841   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غٌط عبدالرحمن صدٌك صدٌك -  57

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23856   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوطه على جمعه فاطمه -  58

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213636 تارٌخ وفً 23797   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف عبدالحلٌم عبدالحمٌد محمد -  59

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23819   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغازى احمد حسٌن احمد -  63

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23844   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاجرب احمد محمد صبحى اسماء -  61

 خاص: التأشٌر وصف



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213627 تارٌخ وفً 23862   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال العوضى فؤاد سامى محمد -  62

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213632 تارٌخ وفً 23793   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوزٌد عبدالمطلب عبدالناصر خالد -  63

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23824   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار احمد محمد السٌد -  64

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23825   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سند عبدالحمٌد رضوان عبدالحمٌد -  65

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213629 تارٌخ وفً 23871   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد مصطفى حسٌن ابراهٌم -  66

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213629 تارٌخ وفً 23872   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عجٌزه المكاوى طه شولى -  67

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213631 تارٌخ وفً 23791   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالمزٌد ابوالوفا محمد -  68

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213638 تارٌخ وفً 23836   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالخٌر سالم احمد محمد -  69

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23813   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحسانٌن عبدالحمٌد الحسانٌن عبدالحمٌد -  73

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23833   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جندى عبدالمادر احمد جمال منى -  71

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم23213623 تارٌخ وفً 23854   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد الطنطاوى عبدالحمٌد احمد -  72

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213628 تارٌخ وفً 23866   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زهران السعٌد محمد محمود -  73

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 19273   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد ابراهٌم محمد صلاح نورا -  74

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23818   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحكم عٌد احمد -  75

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23831   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نواره السٌد رٌحان محمد -  76

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23833   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العوضى السٌد عادل محمد -  77

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213628 تارٌخ وفً 23864   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غراب حسٌن عبدالفتاح اشرف -  78

 خاص: التأشٌر وصف



 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213637 تارٌخ وفً 23833   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج السٌد طه السٌد -  79

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23817   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعٌد عبده محمد محسن محمد -  83

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213616 تارٌخ وفً 23834   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشٌخ فرج احمد سعد نشوى -  81

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213622 تارٌخ وفً 23842   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعماٌم محمد سعد ثرٌا -  82

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213628 تارٌخ وفً 23865   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدرولى السٌد عٌد سالم تامر -  83

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213637 تارٌخ وفً 23833   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بكر على بدٌر مجدى بدٌر -  84

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213613 تارٌخ وفً 23816   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعداوى محمد السٌد مصطفى سماح -  85

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم23213615 تارٌخ وفً 23832   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصر محمد نصر محمد -  86

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213622 تارٌخ وفً 23853   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالله لطفى عزت محمد -  87

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم23213628 تارٌخ وفً 23863   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشال احمد فتحى مصطفى محمد -  88

 خاص: أشٌرالت وصف
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 هاز تنمية التجارة الداخليةج
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو
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